АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАТВЕЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ЪМ^>-

О проведении конкурса на замещение вакантных должностей
муниципальной службы администрации района

ц
ч

В соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации
Матвеевского района» утвержденного Решением Совета депутатов от 21
декабря 2018 № 131:

1. Провести конкурс на замещение вакантных должностей
муниципальной службы председателя комитета по делам молодежи,
физической культуре, спорту и туризму, ведущего специалиста по
профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации
Матвеевского района в 15.00 часов 28 июня 2019 года.

2. Для проведения конкурса создать конкурсную комиссию и утвердить
её в составе согласно приложению.

3. Объявление о проведении конкурса опубликовать в районной газете
"Новая жизнь" и разместить на официальном сайте администрации
Матвеевского района www.matveevka56.ru

4. Секретарю комиссии прием заявлений и документов на участие в
конкурсе завершить до 08 июня 2019 года

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации района - руководителя аппарата А.В. Ожерельева.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В.В. Неретин

http://www.matveevka56.ru